
Martin-Butzer-Gymnasium Dierdorf 

Dierdorf, 2. Februar 2022 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

am 7. Oktober 2021 wählte die Wahlversammlung die Mitglieder des Schulelternbeirates. 

Die Mitglieder des Schulelternbeirates wählten am 27. Oktober 2021 Frau Anja Klute zur 

Schulelternsprecherin. Den stellvertretenden Vorsitz übernimmt Frau Ulrike Ries.  

Im Schulausschuss vertreten sind:  

Frau Klute, Frau Ries und Herr Bühnert. 

Als Vertreter:in sind Herr Oettgen, Frau Klein und Frau Röhrig gewählt. 

Im Schulbuchausschuss vertreten sind:  

Frau Geiß, Herr Mittler und Frau Hillert. 

Die Schulstiftung vertreten Frau Heidger und Frau Ehlscheid. 
 
Es folgen die Mitglieder des Schulelternbeirates in alphabetischer Reihenfolge: 

 Anrede Vorname Name Telefon email 

1 Herr Sven Bühnert 02634/922777 svenbuehnert@t-online.de 

2 Frau Christine Ehlscheid 02634/940990 jens.tine@t-online.de 

3 Frau Amra Faslic 01520/1725898 amra@online.de 

4 Herr Jens Friebe 0177/5632059 jfriebe@gmx.net 

5 Frau Viola Geiß 02689/928396 violaspohr@web.de 

6 Herr Andreas Hahn 02634/981117 hahn@rz-online.de  

7 Frau Sandra Heidger  sandra.heidger@ekir.de 

8 Frau Dr. Kirsten Hillert 0179/7408465 k.hillert@googlemail.com 

9 Frau Ulrike Kern 02689/2615281 ulrike@welcome-happiness.com 

10 Frau Kristin Klein 02626/248498 kristink208@gmail.com 

11 Frau Anja Klute 02684/977870 anja.klute@gmail.com 

12 Frau Sandra Köster 0160/94488923 s.koester@gmx.net 

13 Herr Stefan Mittler 02684/9560099 stmittler@online.de 

14 Herr Michael Müller 02626/9255678 mm70@mail.de 

15 Herr Lars Oettgen 0177/4905705 oettgen@mailbox.org 

16 Frau Ulrike Ries 02689/971918 ulli.ries@online.de 

17 Frau Bianca Röhrig 0151/51756204 bianca.roehrig@gmx.net 

18 Frau Anne-Kathrin Schaaf 02689/972814 akholl@web.de 

19 Herr Jörg Schrading 02689/3046 joerg@schrading.de 

20 Herr Gabriel Toth 15112668916 gabrieltoth@aol.com 

 

Mit freundlichen Grüßen 

Jürgen Blecker 

Schulleiter 
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